rey

se

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4084, de 12 de março de 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 deLei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 de
abril de 2015, RESOLVE:

Ast. 1º - A pedido, exoneraro servidor GETER PIMENTEL CORDEIRO, eferivo
no cargo de Assistente de Sande Municipal Odontologia, matricula nº 010535, lotadona Secretaria
Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 11 de março
de 2025.

Ast.2º - Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação, retroagindo
«ts eleitos apartir de 11 de marco de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (28), 12 de março de 2025,

“Assinado digltalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122...” Data: 12/03/202516:59:42

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 12/03/2025. Datade Publicação

PRESENTE ATO FOL FIXADO NESTE
gPno ep o DE MARILÂNDIA - ES

poGiBo!NO DIA TOBB TS: aoos=mitená DragoPinto
Subsecretária Municipal

de Administraçãoroen
DERESENTE MIO FONRENADO NESTO

CAMARA MUNICIPAL DE tea ániNABicómas.
Fabiana Croskopp Bastus
conedo Setor Legislativo